
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMĄ LENGVATŲ TEIKIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO

2008 m. liepos 14 d. Nr. A-651 
Joniškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Zin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832) 29 straipsnio 5 
dalies 2 punktu ir Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T-96 „Dėl Vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų pakeitimo" 10 punktu,

t v i r t i n u Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų tvarkymą lengvatų teikimo taisykles (pridedama).

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 
vykdanti direktoriaus pareigas Stefanija Šniukienė


